plumbo, cam chordulis canabis dependentibus, Romanae curiae
more bullatis alias emanates (emunitis), ac per eosdem patres
Reverendos cum ea qua decuit reverentia pariter et honore receptis,
atque de eorum mandatis per me praefatum Robertum Johnson
notarium publicum antedictum, dicti Reverendi patris domini
Edmundi London Episcopi Registrarium principalem, publice
perlectis, iidem Reverendi partes ob honorem reverentiam et
obedientiam dicti Sanctissimi domini nostri papae et Sedis
apostolicae onus executionis literarum hujusmodi apostolicarum in
se assumpserunt juxta et secundum vim formam et tenorem
eorundem ac in dicto negotio degradationis inframentionato
procedendum fore decreverunt; Meque eundem Robertum Johnson
notarium publicum in eorum Actorum scribam et actuarium in ea
parte etiam assumpserunt et deputarunt. Et cam predicti Reverendi
partes executores sive commissarii apostolici memorati ad
degradations hujusmodi negotium procederent, statim dictus
Thomas Cranmerus porrexit quandam schedulam in scriptis
complectentem (at asserebat) suam appellationem in ea parte ad
futurum generale concilium interpositam, dicendo in Anglicis ut
sequitur, viz. I doo appeale to the nexte generall counsaile, hoe est
latine, Ego appello ad proximum generale concilium, et requisivit
me praefatum notarium ad conficiendum sibi instrumentum super
hujusmodi sua pretensa appellatione ac astantes tunc ibidem ad
perhibendum testimonium in ea parte, me eodem Roberto Johnson
notario et scriba memorato respondente et dicente, quod nollem sibi
conficere aliquod tale Instrumentum aliter quam de jure tenebar in
hoc casu. Deinde premissis sic pactis, prefati Reverendi partes ad
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actualem degradationem ipsius Thomae Cranmer procedentes
Ipsum Thomam pallio predieto ac omnibus aliis insigniis et
vestibus prememoratis, ab ultima Veste inchoando ae gradatim
discendendo usque ad primam vestem inclusive (quae sibi dabatur
in collatione primae suae tonsurae), exuerunt et deposuerunt: Atque
omni honore praerogativa ornatu et dignitate Archiepiscopali, ac
benefitio, ordine, et privilegio sacerdotali et clericali, juxta juris
exigentiam et praeteriti temporis morem laudabilem in ea parte
usitatum, spoliaverunt privaverunt et degradaverunt. Et
subsequenter eundem Thomam sic ut premittitur exutum
depositum spoliatum privatum et degradatum atque veste laicali
indutum Curiae et polestart seculari viz. Edmundo Yrisshe
deputato Johannis Wayte Majoris et Thomae Wyncle et Johanni
Wells balliris dictae civitatis Oxoniensis tunc ibidem personaliter
praesentibus, cum protestacione et intereessione in tali actu per
ecclesiam fieri solita et consueta, commiserunt et tradiderunt. Quem
quidem Thomam Cranmer sic commissure et traditum prefati
deputatus et ballivi abhinc per se et ministros suos in dicta veste
laicali ad carcerem illum vulgo appellatum Buekcrdo immediate
abduci fecerunt. Super quibus premissis omnibus et singulis
predicti reverendi patres episcopi et executores sive commissarii
antedicti me prefatum Robertum Johnson notartum publicum et
eorum Actorum Scribam memotatum publicum Instrumentum
conficere, Ac testes infranominatos testimonium exinde perhibere,
instanter rogarunt et requisive-runt, sieque rogavit et requisivit
eorum uterque, praesentibus tunc ibidem venerabilibus et egregiis
viris magistris Richardo Marshall decano dicti collegii regii vocati
Christes Colledge, Jacobo Courtopp decano ecclesiae cathedralis
Petriburgensis, et Richardo Smith sacrae theologiae professore,
Waltero Wrighte archidiacono Oxoniensi, Thoma White Custode
novi Collegii ibidem, legum doctoribus, Arthuro Poole praesidente
Collegii Beatae Martae Magdalenae Oxoniensis, Alexandro Bolser
canonico predicti Collegii Regii, Thoma Benger milite, necnon
Leonardo Bolser, Johanne Cooke et Willielmo Gilberte, Armigeris,
preconibus sive praecipuis bedellis, Auglice vocatis the Squiers
bedells, dictae Universitatis, et multis aliis testibus ad perhibendum
testimouium super praemissis, sic ut praemittitur gestis et
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expeditis, per eosdem reverendos patres specialiter rogatis et
requisitis.

EXCELLENTISSIMIS et Illustrissimis in Christo Principibus Philippo
et Mariae dei gratia Angliae Franciae Neapolis Iherusalem et
hiberuiae regibus, fidei etc. vester humilis et devotus Edmundus
Londoniensis et Thomas Eliensis permissione divina respective
Episcopi, ac sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini
Pauli divina Providentia hujus nominis papae quarti ad infrascripta
executores sive commissarii sufficienter et legitime deputati,
omnimodo honorem et obedientiam ac salutem in eo per quem
[reges] regnant et principes dominantur. Noverit Majestas vestra
regia quod cam dictus Sanctissimus in Christo pater et dominus
noster papa in negotio haereticae pravimtis contra Thomam
Cranmerum olim Cantuariensem Archiepiseopum sub certis modo
et forma in literis suis apostolicis expressis et jure procedens
Eundem Thomam super crimine haeresis, et praesertim quia ipse
animae suae salutis immemor contra regulas et dogmata ecclesiastica
de veritate corporis et sanguinis lhesu Christi in sacramento altaris,
necnon sacri ordinis sacramento, aliisque ecclesiae catholicae sacris,
aliter quam sancta mater ecclesia praedicat et observat sentierat ac
docuerat, sanctaeque sedis apostolicae et dicti Sanctissimi domini
nostri papae primatum et auctoritatem negaverat, denique illam
Wiclefi et Lutheri heresim eorumque falsa dogmata crediderat et
sequutus fuerat et insuper libros in ea parte scripserat et imprimi
fecerat, scriptaque in eisdem publice defenderat, confessum et
convictum; atque ea ratione hereticum manifestum credentemque
hereticis predictis et illorum sequacem esse, et excommuuicationis
et anathematis vinculo irretitum et innodatum fuisse, tradendumque
fore curiae seculari, inter caetera decrevit et pronuntiavit; Ac
demum literas apostolicas commissionales sire executortales super
praemissis, sub plumbo, cum chordulis cauabis dependentibus
more romanae curiae bullaris, de data Romae apud sanctum Petrum
Anno incarnationis domini 1555 19 Kal. Januarii Pontificatus sui
Anno primo, ad degradaudum prefatum Thomam ae eum curiae
seculari tradendum, nobis prefatis episeopis sub certis modis et
forma in eisdem literis apostolicis expressis et designatis direxit: —
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Noverit celsitudo vestra regia serenissima, Quod nos, prefati
Londonien. et Ellen. episcopi ad reverentiam obedientiam et
honorem dicti Sanetissimi domini nostri papae onus executionis
literarum apostolicarum executorialium hujusmodi in nos prout
decuit humiliter assumentes, ae virtute et vigore earundem in dicto
degradationis negotio rite et legitime procedentes, memoratum
Thomam Cranmerum ab omni honore dignitate et praerogativa
Archiepiscopali necon ab omni ordine benefitio et privilegio
clericali degradavimus et eisdem omnibus et singulis privatum
fuisse et esse, seculariqae potestati viz. Edmundo Yrysshe
deputato Thawats majoris civitatis vestrae Oxon. ac Thomae
Wincle et Johanni Wells ballivis ejusdem civitatis vestrae coram
nobis personaliter praesentibus juxta juris ac praedictarum
literarum apostolicarum exigentiam tradidimus et reliquimus.
Vestrae igitur regime majestati excellentissimae tenore praesentium
significamus et innotescimus ac certificamus omnia et singula
premissa sic per nos fuisse et esse gesta et facta, ac veritatem in se
omnino habere: Supplicantes nihilominus et in Visceribus Ihesu
Christi obsecrantes, ut severitatis ultio et severa executio quae ex
legibus et more inclitissimi vestri regni in hoc casa fieri et haberi
solet et consuevit sic mitigetur, ut Idem Thomas charitative
reformetur, et ejus delicta quaterus fieri potest cum omni
mansuetudine et lenitate corrigantur, sic quod rigor non sit valde
rigidus, et quod clementia omnino sit ad salutem metumque aliis
incutiat a similibus sceleribus abstinendi potins quam fiduciam
praebeat dicta scelera perpetrandi. In cujus rei etc. Datum Oxoniae
14 die Februarii Anno domini supradicto.